

Unsere easyAngebote:*



Rennie Kautabletten
24 Kautabletten

-30,4%

AVP** 6,44€
4.48 €

Wala Euphrasia Augentropfen
ohne Konservierungsstoffe

-30,2%
AVP** 9,90€
6.91 €

10x 0,5 ml

Linola Milch
Basispflege bei trockener Haut

-15,2%
UVP** 12,95€
10.97 €

200 ml (5,49 € / 100 ml)

Bi-Oil

-25,0%
UVP** 12,95€
9.71 €

60 ml (16,18 € / 100 ml)

BACH ORIGINAL Rescue Pastillen
Orange Holunder oder Schwarze Johannisbeere

-30,2%
UVP** 7,45€
5.20 €

50 Pastillen

SAGROTAN Handhygiene-Gel
Biozid-Produkte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen

-33,4%
UVP** 2,99€
1.99 €

50 ml (3,98 € / 100 ml)

Femtest Frühtest
Schwangerschaftstest

-25,5%
UVP** 9,90€
7.37 €

1 Stück

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.
** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheker mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausbezahlt wird).
Gültig vom 01.08. bis 28.09.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.

easy Apotheke
Geisseestraße

Inhaber: Andreas Bouhon e.K.
Konstanzenstraße 92, 90439 Nürnberg

Tel.: 0911 / 239 840-0
Fax: 0911 / 239 840-22

<http://geisseestrasse.easyapotheke.de>
geisseestrasse@easyapotheke.de

Mo-Fr 9:00 - 19:00 Uhr
Sa 9:00 - 16:00 Uhr



So viel Auswahl stopft jedes Sommerloch!



Paracetamol HEXAL 500 mg
Wirkstoff: Paracetamol

-50,0%
AVP** 2,58€
1.29 €

20 Tabletten

Gültig vom 01.08.-28.09.17

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.
** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausbezahlt wird).

easy Apotheke
einfach viel drin

Gutscheinartikel

Bitte PLZ eintragen

Elina Handcreme
mit Olivenöl; 50 ml

0.20 €

Pro Person und Einkauf ein Gutschein einlösbar. Gültig vom 01.08. - 28.09.17 und solange der Vorrat reicht.



Viel Kundenberatung:

Wir haben viel Zeit, Sie ausführlich pharmazeutisch zu beraten. Durch die Trennung von Beratungs- und Kassenbereich sowie den Einsatz eines Kommissionierautomaten können wir uns voll und ganz auf Sie konzentrieren! Einzelne HV-Tische bieten ausreichend Platz für eine diskrete Beratung. Darauf können Sie sich verlassen!

Unsere easyAngebote:*

FeniHydrocort Creme 0,5%
Wirkstoff: Hydrocortison

-20,3%
AVP** 8,46€
6,74 €

15 g (44,93 € / 100 g)

Thomapyrin Intensiv

-20,3%
AVP** 7,97€
6,35 €

20 Tabletten

ZOVIRAX Lippenherpes Creme
Wirkstoff: Aciclovir

-30,2%
AVP** 9,94€
6,93 €

2 g

Voltaren Schmerzgel
Wirkstoff: Diclofenac

-32,4%
AVP** 15,42€
10,42 €

120 g (8,68 € / 100 g)

Imodium akut lingual
Wirkstoff: Loperamidhydrochlorid

-20,6%
AVP** 10,98€
8,71 €

12 Schmelztabletten

FEMANNOSE D-Mannose
Granulat mit Cranberry-Extrakt

-30,3%
UVP** 21,90€
15,25 €

14 g (108,93 € / 100 g)

Unsere easyAngebote:*

Nasenspray-ratiopharm kons.frei Erwachsene

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid
10 ml (27,10 € / 100 ml)



-32,0%

AVP** 3,99€

2,71 €

Loceryl Nagellack gegen Nagelpilz
mit DIREKT-Applikator

-20,4%
AVP** 35,97€
28,63 €

3 ml

Azaron Stick
Wirkstoff: Tripelennamin-HCL

-32,1%
AVP** 8,50€
5,77 €

5,75 g

Perenterol forte 250 mg
Wirkstoff: Saccharomyces boulardii

-30,1%
AVP** 13,54€
9,46 €

20 Hartkapseln

vitamin B-Loges komplett
Nahrungsergänzungsmittel

Das Komplett-Paket der B-Vitamine
-30,2%
UVP** 19,90€
13,89 €

60 Filmtabletten

NUROFEN Junior Fieber- und Schmerzsaft 4%
Wirkstoff: Ibuprofen

-30,0%
AVP** 5,09€
3,56 €

100 ml

frei öl HYALURON LIFT
Anti-Age Tagespflege

-30,2%
UVP** 26,35€
18,37 €

50 ml (36,74 € / 100 ml)

IBU-ratiopharm 400 mg akut Schmerztabletten
Wirkstoff: Ibuprofen

-30,2%
AVP** 5,45€
3,80 €

20 Filmtabletten

Canesbalance pH-Regulierung
Vaginalgel

Sonderpreis
10,99 €

7x 5 ml

GRANU FINK Prosta forte 500 mg

-30,3%
AVP** 41,95€
29,22 €

80 Hartkapseln

Neurexan
Homöopathisches Arzneimittel

-30,2%
AVP** 12,95€
9,03 €

50 Tabletten

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.
** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit der KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 7b Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausbezahlt wird).
Gültig vom 01.08. bis 28.09.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.
** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit der KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 7b Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausbezahlt wird).
Gültig vom 01.08. bis 28.09.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.